АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      28 августа 2025 г.                                                                                        № 78

«О внесении изменений в постановление администрации Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской

области от 04.06.2020 г. № 26 «Об утверждении Порядка применения к
муниципальным служащим администрации Букановского сельского

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
дисциплинарных взысканий за совершение коррупционных

правонарушений»

В соответствии со ст.ст. 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской
области, администрация Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т :

      1. Внести в постановление администрации Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 04.06.2020 г.
№ 26 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим
администрации Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области дисциплинарных взысканий за
совершение коррупционных правонарушений» следующие изменения:

     1.1. Подпункт 1 пункта 3.1 раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
        «1) доклада о результатах проверки, проведенной подразделением кадровой
службы (специалистом по кадрам) администрации  Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области по
профилактике коррупционных и иных правонарушений или в соответствии
со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О

https://internet.garant.ru/#/document/12164203/entry/134

противодействии коррупции" уполномоченным подразделением Администрации
Президента Российской Федерации;».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования путем размещения в сетевом издании "Официальный сайт
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области" ЭЛ № ФС 77-85005 от 28.03.2023 г. (https://bukanovskoe-
adm34.ru/), на официальном сайте администрации Кумылженского
муниципального района: www.kumadmin.ru. (регистрация в качестве сетевого
издания: ЭЛ № ФС 77-84846 от 03.03.2023 г.) и подлежит обнародованию на
информационных стендах в Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева.

И.о. главы Букановского
сельского поселения                                                                            Н.А. Ильина

https://bukanovskoe-adm34.ru/
https://bukanovskoe-adm34.ru/
http://www.kumadmin.ru/